


ESKİ 
FAALİYET 
RAPORU 

2018 

T.C. ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

ESKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

www.eskisehir-eski.gov.tr 









tüm hemşehrilerimi sevgi

  Eskişehir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, 2560 sayılı Kuruluş Kanunu 
gereği; Eskişehir’in içme ve kullanma suyunun temini ve kullanılmış suların yerleşim
yerlerinden  uzaklaştırılması için, gerekli çalışmaları yürütmektedir.









İÇİNDEKİLER 
I.GENEL BİLGİLER             1 

A.MİSYON VE VİZYON                                                                                                              1 

B.YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR                                                                                 2 
[...]
Çankaya                 485 1.450 1.488 1.653 5.076 

Muttalip          652 1.038 777 716 878 646 4.707 

Çukurhisar             629 931 693 591 772 506 4.122 

Karapınar             290 316 371 446 1.423 

Genel Toplam 216.040 193.866 210.861 214.069 228.403 208.767 237.719 233.901 208.789 237.194 215.799 213.502 2.618.910 

  



42 FAALİYET RAPORU 2018 

Yıllara Göre Vezne ve Kredimatik İşlem 
Sayıları 

Vezne Kredimatik 

2015 865.217 2.331.061 

2016 743.787 2.684.875 

2017 670.974 2.503.514 

2018 602.383 2.618.910 

Tahakkuk Edilen İşlem Kalemleri 
Yapılan İş Adet Yapılan İş Adet 

Mekanik Abonelikten Başvuru 66 Kanalizasyon Tesis Bedeli 48 

Yeni Abonelikten Başvuru 18.064 Vidanjör Ücreti 373 

Abone Sözleşme Yapılması 42.569 Tahakkuku İptal Edilen 2.183 

Abonelik Kapatma-Tahliye 11.716 Bedelsiz Kredi Yüklemesi 1.242 

Tesis İptal 3.503 Sayaç Bedeli 17.859 

Kart Bedeli Tahakkuku (Adet) 30.702 Sayaç Bedeli (Mekanik) 3.445 

Su Açma Bedeli Tahakkuku (Adet/Abone) 17.938 Çok Katlı Katılım Bedeli 14.584 

İşar Farkı Tahakkuku(adet) 4.130 Tek Katlı Katılım Bedeli 3.337 

Mukavelesizlik Cezası Tahakkuku 10 Abone Tip Değişikliği İşlemleri 4.201 

Kaçak Kullanım Cezası Tahakkuku 150 Tetkik ve Keşif 9.585 

Sayaç Sökme Cezası Tahakkuku 211 Kaçak Su Kullanım Tespit ve İşlemleri 581 

Abone Tesis Bedeli 74 Abone Tesis Onarım İşlemleri 452 

Kanal Açma Tahakkuku 937 Abone Şube Borusu Dış Hattan Bağlantı 3.304 

Tamir Ücreti 26.112 Dilekçeler 3.551 

Toplam 220.927 

 2018 Yılında Faaliyete Açılan Kredimatikler 

Karapınar Mahallesi Çankaya Mahellesi 

8
6

5
.2

1
7

7
4

3
.7

8
7

6
7

0
.9

7
4

6
0

2
.3

8
3

2
.3

3
1

.0
6

1

2
.6

8
4

.8
7

5

2
.5

0
3

.5
1

4

2
.6

1
8

.9
1

0

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

3.000.000

2015 2016 2017 2018

Yıllara Göre Vezne ve Kredimatik İşlem Sayıları

Vezne Kredimatik



FAALİYET RAPORU 2018     43 

Şirintepe Mahallesi Vadişehir Mahallesi

Odunpazarı Muttalip 

Çukurhisar Teksan 

Sümer Mahallesi Erenköy Mahallesi 



44  FAALİYET RAPORU 2018 
  

ATIKSU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI  

 

Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığı’nın görev ve yetkileri şunlardır; 

 Şehir kanalizasyon sistemine bağlı işletmelerden kuruluş, işletme bilgileri, su kullanımı ve 
atıksu miktarı ile ilgili bilgileri toplayarak kayıt altına almak, 

 Endüstriyel atıksuyu olan işletmelerin denetim faaliyetlerini yürütmek ve bu işletmelerin ESKİ 
Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliğine uygun çalışmasını sağlamak, 

 Kanalizasyon sistemine endüstriyel nitelikli atıksu deşarjı yapan işletmelerin atıksu arıtma 
tesisi kurması gerektiği durumlarda kurulacak atıksu arıtma tesisinin projelerini Çevre 
Bakanlığının Atıksu Arıtma- Derin Deniz Deşarj Tesisi Proje Onay Genelgesi kapsamında 
onaylamak, 

 Merkezde ve ilçelerde bulunan Atıksu Arıtma Tesislerinin Çevre Kanunu ve ilgili 
yönetmeliklere uygun olarak işletilmesini sağlamak, 

 Atıksu arıtımında yeni teknolojiler konusunda yurtiçi ve yurtdışı kapsamlı inceleme, araştırma 
ve değerlendirmeler yapmak, 

 Daire Başkanlığımız personelinin görevlerini yasalar, yönetmelikler, genelgeler ve talimatlara 
uygun olarak zamanında yapmalarını sağlamaktır. 

 

Daire Başkanlığımız tarafından sunulan hizmetler 2 adet şube müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 

 

Atıksu Şube Müdürlüğü 

 Merkezde ve ilçelerde bulunan Atıksu Arıtma Tesislerinin Çevre Kanunu ve ilgili 
yönetmeliklere uygun olarak işletilmesini sağlamak, 

 Kanalizasyon sistemine endüstriyel nitelikli atıksu deşarjı yapan işletmelerin atıksu arıtma 
tesisi kurması gerektiği durumlarda kurulacak atıksu arıtma tesisinin projelerini Çevre 
Bakanlığının Atıksu Arıtma – Derin Deniz Deşarj Tesisi Proje Onay Genelgesi kapsamında 
onaylamak, 

 Bütçeyi hazırlamak. 

 

Atıksu Deşarj ve Ruhsat Şube Müdürlüğü 

 Şehir kanalizasyon sistemine bağlı işletmelerden kuruluş, işletme bilgileri, su kullanımı ve 
atıksu miktarı ile ilgili bilgileri toplayarak kayıt altına almak, 

 Endüstriyel atıksuyu olan işletmelerin denetim faaliyetlerini yürütmek ve bu işletmelerin ESKİ 
Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliğine uygun çalışmasını sağlamak. 

 

Daire Başkanlığımızca Yapılan Çalışmalar 

Atıksu Deşarj ve Ruhsat Şube Müdürlüğü 

Daire Başkanlığımız Deşarj ve Ruhsat Şube Müdürlüğü’ne; deşarj izni, evsel atıksu protokolü, 
vidanjör hizmetleri, kanalizasyon bağlantısı vb. konular ile ilgili vatandaş, firma ve diğer kurum ve 
kuruluşlardan gelen yaklaşık 115 adet izin, belge, görüş talebi vb. konularla ilgili başvurulara dair gerekli 
incelemeler yapılmış, gerekli görülen başvurular ile ilgili adreslerinde denetimler yapılarak raporlanmış ve 
ilgilisine yazılı olarak bildirimde bulunulmuştur. 

Deşarj izni kapsamında değerlendirilecek olan işletmeler için ise, gerekli ön arıtma tedbirleri ve 
kanalizasyon bağlantısı tamamlatılarak 2018 yılı içerisinde 30 adet işletme ve fabrikaya deşarj izin belgesi 
düzenlenmiştir. Gerekli ön arıtma tedbirlerini uygulamayan veya belgeleri eksik olan işletmelere deşarj 
izni verilmemiştir.  



FAALİYET RAPORU 2018      45 
  

Evsel nitelikli atıksu deşarjı kapsamında Kurumumuza başvuruda bulunan şehir merkezi veya 
ilçelerimizde manyezit ocağı, krom ocağı, mermer kesme ve ebatlama, beton santrali, patlayıcı madde 
imalatı, metal oksit üretimi, maden ocakları vb. faaliyetlerde bulunan imalathane, fabrika gibi işletmeler 
için yerinde gerekli denetimler yapılarak, foseptik çukurları kontrol edilmiş; fosseptik çukurları uygun 
görülmeyenlere ise sızdırmaz foseptik çukurları tamamlatılarak evsel nitelikli atıksu deşarjları için izin 
verilmiştir. 

Önemli kirletici atıksu kaynaklarının denetimi amacı ile; 2018 yılı içinde de; SARAR Basma 
Fabrikası , TUSAŞ A.Ş., TÜLOMSAŞ A.Ş., Şeker Fabrikası, ve Küçük Sanayi Sitelerine ait deşarj noktalarından 
rutin olarak atıksu numuneleri alınarak atıksularının deşarj standartlarını sağlayıp sağlamadıkları kontrol 
edilmiştir. Gerekli görülen kuruluşlara, ESKİ Genel Müdürlüğü Atıksuların Kanalizasyona Deşarj 
Yönetmeliği kapsamında almaları gereken tedbirler konusunda bilgilendirmeler yapılmıştır. SARAR Basma 
Fabrikasının deşarj izin süresi dolduğu için gerekli denetimler gerçekleştirilerek, 1 yıllık geçici deşarj izni 
yenilenmiştir. 

Oto Esnaflar Küçük Sanayi Sitesinin kanalizasyona deşarj noktasından numune alınarak analiz 
edilmiş ve ESKİ Genel Müdürlüğü Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliği’ndeki deşarj limitlerini 
sağlaması üzerine 1 yıllık geçici deşarj izni verilmiştir. 

İşletmelerin kanalizasyona bağlantıları için ilgili Daire Başkanlığı ile koordineli olarak çalışılmış, 
gerekli ön arıtma tedbirlerini uygulayan işletmelerin kanalizasyona bağlantısına onay verilmiştir. 
Kanalizasyona bağlanma imkanı olmayan işletmelere ise; atıksularının çevre kirliliğine sebep olmasını 
engellemek amacı ile sızdırmaz özellikte foseptik çukurları yaptırılmıştır ve atıksularını vidanjörle Atıksu 
Arıtma Tesislerine deşarj etmeleri koşulu ile deşarj izni verilmiştir.  

Atıksu Arıtma Tesislerine atıksu taşıyan özel vidanjör sahiplerinin, yapılan protokole uygun 
olarak yıllık harçlarının takibi ve vidanjör çalışma izin belgeleri yenilenme işlemleri yapılmıştır. İlgili 
yönetmelik ve yönerge şartlarını sağlamayan ve kuralları ihlal eden vidanjör sahipleri sözlü ve/veya yazılı 
olarak uyarılmıştır. 

Atıksu Arıtma Şube Müdürlüğü 

I. ve II. Kademe Merkez Atıksu Arıtma Tesisi toplamda 650.000 kişiye (EN60) hizmet etmekte ve 
105.000 m3/gün atıksuyu arıtabilecek kapasitededir.  

Fiziksel arıtma üniteleri 11.000 m3/saat’lik pik debiyi karşılayabilecek kapasitededir. Fiziksel arıtma 
üniteleri; giriş terfi merkezi, kaba ve ince ızgaralar, kum ve yağ tutuculardan oluşmaktadır. 2018 yılında, 
kum yağ tutucudan geçen atıksuyun yaklaşık % 28’i I. Kademe Atıksu Arıtma Tesisine, % 72’si II. Kademe 
Atıksu Arıtma Tesisine yönlendirilmiştir. I. Kademe Atıksu Arıtma Tesisi biyolojik arıtma, II. Kademe Atıksu 
Arıtma Tesisi ileri biyolojik arıtma tesisi olarak çalışmaktadır. 

Her iki tesisinde ön çökeltim havuzlarından alınan çamurları gravite tip çamur yoğunlaştırıcıya, 
son çökeltim havuzlarından alınan fazla çamurlar ise polielektrolit ilave edilerek mekanik tip 
yoğunlaştırıcıya alınarak yoğunlaştırılmaktadır. Yoğunlaşan çamurlar karıştırılarak anaerobik çamur 
çürütücüye iletilmektedir. Çürütücülerde üretilen gaz, elektrik üretiminde ve çürütücüler ile binaların 
ısıtılmasında kullanılmaktadır. Biyogazın direkt atmosfere salınmaması için acil durumlarda kullanılmak 
üzere atık gaz yakma bacası bulunmaktadır. 

Çürütülen çamur, polielektrolit ilavesi yapılarak mekanik olarak susuzlaştırılmaktadır. Bu amaçla 
santrifüj tip susuzlaştırma ekipmanı kullanılmaktadır. Fazla çamurların yoğunlaştırılması için 78,75 ton sıvı 
katyonik polimer, çürütülmüş çamurun susuzlaştırılması için 59,8 ton toz katyonik polimer kullanılmıştır. 
Arıtılmış suda fosfor giderimi ve gaz jeneratörlerinde H2S oluşumunu önlemek amacıyla 959,84 ton FeCl3 
kullanılmıştır.  



46  FAALİYET RAPORU 2018 
  

I. ve II. Kademe Atıksu Arıtma Tesisi İçin Projelendirme Debileri ve Kirlilik Yükleri 

 I. Kademe II. Kademe Toplam 

EN 60 275.000 375.000 650.000 

Ortalama Kuru Hava Debisi 44.400 m³/g 60.600 m³/g 105.000 m³/g 

Dizayn Debisi 2.300 m³/sa 3.200 m³/sa 5.500 m³/sa 

Pik Kuru Hava Debisi 3.400 m³/sa 4.600 m³/sa 8.000 m³/sa 

Pik Yağışlı Hava Debisi 4.650 m³/sa 6.350 m³/sa 11.000 m³/sa 

Kimyasal Oksijen İhtiyacı  47.000 kg/gün 64.000 kg/gün 111.000 kg/gün 1.050 mg/lt 

Biyolojik Oksijen İhtiyacı  17.200 kg/gün 23.300 kg/gün 40.500 kg/gün 390 mg/lt 

Askıda Katı Madde  19.900 kg/gün 27.100 kg/gün 47.000 kg/gün 450 mg/lt 

Toplam Azot 2.600 kg/gün 3.600 kg/gün 6.200 kg/gün 59 mg/lt 

Amonyak-Azotu  2.400 kg/gün 3.300 kg/gün 5.700 kg/gün 54 mg/lt 

Toplam Fosfor  720 kg/gün 980 kg/gün 1.700 kg/gün 16 mg/lt 

Fosfat-Fosfor  610 kg/gün 840 kg/gün 1.450 kg/gün 14 mg/lt 

 

12.03.2013 tarihinde İller Bankası A.Ş.’ ye ilave tesis yapımı için kredi başvurusunda 
bulunulmuştur. 10.11.2015 tarihinde İlbak A.Ş. ile ART Çevre Teknolojileri İnş. Müh. Tur. Tic. Ltd. Şti. 
arasında Eskişehir (Merkez) Atıksu Arıtma Tesisi Fizibilite Raporu Hazırlanması İşi için sözleşme 
imzalanarak, fizibilite raporu tamamlanmıştır. Eskişehir Atıksu Arıtma Tesisi Kesin Proje ihalesi 29.12.2016 
tarihinde tamamlanarak, 09.02.2017 tarihinde Dolsar Mühendislik A.Ş. ile sözleşme imzalanmıştır. 
12.09.2017 tarihinde kesin projeler hazırlanarak İLBANK A.Ş.' nin onayına sunulmuştur. 27.06.2018 
tarihinde kesin projeler İlbank A.Ş. tarafından onaylanmıştır. Kredinin kullanımına yönelik çalışmalar 
devam etmektedir. 

Çifteler Atıksu Arıtma Tesisi 15.06.2016 tarihinde kesin kabulü yapılarak kurumumuza devri 
yapılmıştır. Devir süreci tamamlandıktan sonra çamur hatlarında tadilatlar yapılmıştır. Çifteler Atıksu 
Arıtma Tesisi 1.496,88 m3/gün' e göre dizayn edilmiştir. Sivrihisar Atıksu Arıtma Tesisi 12.07.2016 
tarihinde kesin kabulü yapılarak kurumumuza devri yapılmıştır. Sivrihisar Atıksu Arıtma Tesisi 1.242,29 
m3/gün' e göre dizayn edilmiştir.  

Yıl boyunca merkez ve ilçelerimizde bulunan tesislerde arıtılan atıksu ile ilgili veriler aşağıdaki 
grafikte verilmiştir. 

 

 

 

 



FAALİYET RAPORU 2018      47 
  

2018 Yılı Merkez I. ve II. Kademe Atıksu Arıtma Tesisinde Arıtılan Atıksu Debileri 

 

2018 Yılı Çifteler Atıksu Arıtma Tesisinde Arıtılan Atıksu Debisi 

 

2018 Yılı Sivrihisar Atıksu Arıtma Tesisinde Arıtılan Atıksu Debisi 

  

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

140.000

160.000

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

I. Kademe AAT (m3/gün) II. Kademe AAT (m3/gün)

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

Debi (m3/gün)

0

500

1000

1500

2000

2500

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

Debi (m3/gün)



48 FAALİYET RAPORU 2018 

2018 Yılı Merkez AAT Ham Atıksu Verileri 

 Ortalama Günlük Debi 135.849 m3/gün  

 Toplam Yıllık Debi 49.584.880 m3/yıl 

 Ham Su Ortalama BOI Konsantrasyonu 292 mg/lt 

 Ham Su Ortalama AKM Konsantrasyonu 285 mg/lt 

 Ham Su Ortalama KOI Konsantrasyonu 813 mg/lt 

 Ham Su Ortalama TN Konsantrasyonu 66,11 mg/lt 

 Ham Su Ortalama TP Konsantrasyonu 8,33 mg/lt 

2018 Yılı Çifteler AAT Ham Atıksu Verileri 

Ortalama Günlük Debi 1.415 m3/gün 

Toplam Yıllık Debi 516.566 m3/yıl 

Ham Su Ortalama BOI Konsantrasyonu 231 mg/lt 

Ham Su Ortalama AKM Konsantrasyonu 242 mg/lt 

Ham Su Ortalama KOI Konsantrasyonu 529 mg/lt 

2018 Yılı Sivrihisar AAT Ham Atıksu Verileri 

Ortalama Günlük Debi 2.260 m3/gün 

Toplam Yıllık Debi 824.870 m3/yıl 

Ham Su Ortalama BOI Konsantrasyonu 174 mg/lt 

Ham Su Ortalama AKM Konsantrasyonu 232 mg/lt 

Ham Su Ortalama KOI Konsantrasyonu 447 mg/lt 



FAALİYET RAPORU 2018      49 
  

2018 Yılı Merkez Atıksu Arıtma Tesisine Alınan AKM Yükü 

 

 

2018 Yılı Merkez Atıksu Arıtma Tesisine Alınan KOI Yükü  

 

 

2018 Yılı Çifteler Atıksu Arıtma Tesisine Alınan AKM Yükü 

  

0

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

MERKEZ AAT AKM Yükü (kg/gün)

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

140.000

160.000

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

MERKEZ AAT KOİ Yükü (kg/gün)

0

200

400

600

800

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

AAT AKM Yükü (kg/gün)



50  FAALİYET RAPORU 2018 
  

2018 Yılı Çifteler Atıksu Arıtma Tesisine Alınan KOI Yükü  

 

2018 Yılı Sivrihisar Atıksu Arıtma Tesisine Alınan AKM Yükü 

 

2018 Yılı Sivrihisar Atıksu Arıtma Tesisine Alınan KOI Yükü 

  

0

200

400

600

800

1000

1200

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

AAT KOİ Yükü (kg/gün)

0

200

400

600

800

1000

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

AAT AKM Yükü (kg/gün)

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

AAT KOİ Yükü (kg/gün)



FAALİYET RAPORU 2018      51 
  

2018 Yılı Merkez ATT' de Üretilen Gaz Miktarı (m3) 

 

Atıksu Arıtma Tesisleri, yıl boyunca AKM parametresinde %76-97 ve KOİ parametresinde %75-
97 oranında arıtma verimi ile çalışmıştır.  

2018 Yılı Merkez AAT Debi (m3/gün) – AKM Verimi (%) 

 
2018 Yılı Merkez AAT Debi (m3/gün) – KOİ Verimi (%) 

 

0

50.000

100.000

150.000

200.000

250.000

300.000

350.000

400.000

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

Biyogaz (m3)

0,50

0,60

0,70

0,80

0,90

1,00

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

140.000

160.000

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

debi (m3/gün) AKM verim

0,50

0,60

0,70

0,80

0,90

1,00

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

140.000

160.000

O
ca

.1
8

Şu
b

.1
8

M
ar

.1
8

N
is

.1
8

M
ay

.1
8

H
az

.1
8

Te
m

.1
8

A
ğu

.1
8

Ey
l.1

8

Ek
i.1

8

K
as

.1
8

A
ra

.1
8

debi (m3/gün) KOİ verim



52  FAALİYET RAPORU 2018 
  

2018 Yılı Çifteler AAT Debi (m3/gün) – AKM Verimi (%) 

 

2018 Yılı Çifteler AAT Debi (m3/gün) – KOİ Verimi (%) 